
 
 

Liepājas valstspilsētas  pašvaldības  

Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvā komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
09.12.2024 Nr.23/2.2.7. 

 
 
 

               Pamatojoties uz 2021. gada 16. decembra nolikumu Nr. 30 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvās komisijas nolikums” 14. punktu, 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvā 
komisijas sēde tiek organizēta klātienē. 
 
 
Sēde sasaukta  2024. gada 09. decembrī pulksten 14.00.  
  
Sēde atklāta  2024. gada 09. decembrī pulksten 14.00. 
 
 
Sēdi vada                     komisijas priekšsēdētājs Mārtiņš TĪDENS 

 
Sēdē  
piedalās    
 
 
        

komisijas locekļi: Inga KRIVCOVA 
Arvīds VITĀLS 
Dace ARĀJA 
Uģis KAUGURS 
 

Sēdē nepiedalās  
 
 

 Ronalds FRICBERGS 
Didzis JĒRIŅŠ  
Gints LOČMELIS 
 

Sēdi protokolē komisijas sekretāre Iveta GULBE 
 
DARBA KĀRTĪBA  
 
1.Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Grīzupes ielā 89A nomas tiesību izsoli. 
2. Par zemesgabala Dunikas ielā  9/11 daļas lietošanas tiesību aprobežojumu. 
3. Par zemesgabala Jūrmalas parks daļas (tirdzniecības vieta Nr.KC1)  atbilstoša būvprojekta 
dokumentācijas iesniegšanas termiņa pagarināšanu 
4. Par zemesgabala Jūrmalas parks daļas (tirdzniecības vieta Nr.KB2)  atbilstoša būvprojekta 
dokumentācijas iesniegšanas termiņa pagarināšanu 
5. Par zemesgabala Ploču ielā 2 daļu. 
6.Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 55, daļas nomu 
7 Par zemesgabala Vecā Ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam Stūrmaņu ielā 1, daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
 



 

 

1.Par zemesgabala Grīzupes ielā 89A daļas nomas tiesību izsoli 
 

1. ZIŅO Iveta GULBE:  
2.  
3.  
4.  
5.  

 
 
 
 
 
 

6. RUNĀ Mārtiņš TĪDENS: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Komisija, atklāti balsojot ar 
5.balsīm par, pret – nav, 
atturas  - nav, NOLEMJ: 

8.  
9.  

 

- Liepājas Nekustamā īpašuma pārvalde ir izsludinājusi 
pirmo atklāto nomas tiesību izsoli ar augšupejošu soli 
zemes vienības Grīzupes ielā 89A (kadastra Nr.1700 
015 0023), daļai 50 kv.m platībā, ar mērķi: reklāmas 
stenda izvietošana uz 5 gadiem, ar tiesībām līgumu 
pagarināt vēl uz 5 gadiem. Pieteikšanās termiņš izsolei 
noteikts – līdz 2024. gada 5. decembra plkst. 12.00.  
Ir reģistrēts viens  pieteikums: 
-SIA “Fresh One Ad” (pieteikums iesniegts 2024. gada 
2. decembrī plkst.10.19). 
 
- Komisijas priekšsēdētājs iepazīstina ar izsoles 
komisijas sastāvu, izsoles noteikumiem un gaitu. 
Tiek izsolītas nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Liepājā Grīzupes ielā 89A (kadastra Nr.1700 015 0023), 
daļas nomas tiesības. 
Izsoles veids – pirmā atklātā mutiskā izsole ar 
augšupejošu soli. 
Izsoles sākumcena (nosacītā cena) – 90,00 EUR 
(deviņdesmit euro) gadā.  
Izsoles solis – 50,00 EUR (piecdesmit euro). 
Izsoles nodrošinājums – 90,00 EUR (deviņdesmit euro). 
Tiek protokolēta atklātā nomas tiesību izsole: nomas 
tiesību izsoles protokols Nr.21, izsoles sākums 
plkst.14.05. 
 
 
 
1.Atzīt par uzvarējušu atklātā mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli  SIA “Fresh One Ad” ar  nosolīto 
nomas maksu 140,00 EUR (viens simts četrdesmit 
euro) gadā par zemes vienības Grīzupes ielā 89A 
(kadastra Nr.1700 015 0023) daļas 50 m2 nomu ar 
mērķi: reklāmas stenda izvietošana uz 5 gadiem ar 
tiesībām līgumu pagarināt vēl uz 5 gadiem. 
2.Saskaņā ar nomas tiesību izsoles noteikumiem, 
izsoles rezultāts tiek apstiprināts Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 
 
 

 
 
2. Par zemesgabala Dunikas ielā 9/11 daļas lietošanas tiesību aprobežojumu 
 
ZIŅO Iveta GULBE:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-Ir saņemta akciju sabiedrības “Sadales tīkls” 2024. gada 
27. novembra vēstule Nr.308000-10/1967 “Par 
aprobežojuma līguma noslēgšanu Dunikas ielā 9/11, 
Liepājā” (Nr.1712/1.11.), kurā norādīts, ka saskaņā ar SIA 
“VOLTS-1” izstrādāto projektu “Ārējā elektroapgāde, ANM 
ELEKTROUZLĀDE Dunikas ielā 9/11, Liepājā, IO-277008, 
TA-12251, PU-6703” paredzēts izbūvēt jaunu 0,4kV 
elektropārvades kabeļu līniju un sadalni pašvaldībai 
kopīpašumā esošajā zemes vienībā Dunikas ielā 9/11 
(kadastra apzīmējums 1700 044 0156) 6 m2 platībā . 



 

 

 
RUNĀ komisijas locekļi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ Arvīds VITĀLS:  
 
 
Komisija, atklāti balsojot ar 
5.balsīm par, pret – nav, atturas  
- nav, NOLEMJ:  
 
 
 
 
 

 
 -Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.603 “Kārtība, kādā 
aprēķināma un izmaksājama atlīdzība par energoapgādes 
objekta ierīkošanai vai rekonstrukcijai nepieciešamā 
zemes īpašuma atsavināšana vai lietošanas tiesību 
ierobežošanu”, pašvaldībai ir tiesības saņemt vienreizēju 
kompensāciju par zaudējumiem, kas tieši saistīti ar zemes 
platības lietošanas tiesību ierobežojumu pašvaldības 
īpašumā. Minētie MK noteikumi nosaka, ka servitūta 
tiesības tiek realizētas savstarpēji vienojoties ar nekustamā 
īpašuma īpašnieku, noslēdzot līgumu, kurā nosaka 
atlīdzības summu un citus būtiskus nosacījumus. Akciju 
sabiedrība “Sadales tīkls”, pamatojoties uz Enerģētikas 
likuma 19. pantu, 191  pantu, 24. pantu, un Aizsargjoslas 
likumu, piedāvā noteikt lietošanas tiesību aprobežojumu 
zemes vienības Liepājā Dunikas ielā 9/11 daļā un, pēc 
pašvaldības piekrišanas, slēgt Apgrūtinājuma līgumu 
energoapgādes objekta – 0,4kV elektropārvades kabeļu 
līnijas un sadalnes izbūvei un ekspluatācijai.  
 
-Būvvaldei nav iebildumu, ka elektropārvades kabeļu līnijas 
izbūve izvietojama zemes vienības Dunikas ielā 9/11 daļā.  
 
 
 
1.Konceptuāli atbalstīt akciju sabiedrības “Sadales 
tīkls” lūgumu, ka par labu akciju sabiedrībai “Sadales 
tīkls”  tiek noteikts lietošanas tiesību aprobežojums 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības piederošajā 
zemes vienībā Liepājā Dunikas ielā 9/11 (kadastra 
apzīmējums 1700 044 0156) daļai 6 m2 platībā, 
energoapgādes objekta – 0,4 kV elektropārvades 
kabeļu līnijas un sadalnes izbūvei un ekspluatācijai. 
2.Pilnvarot Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes 
vadītāju Liepājas valstspilsētas pašvaldības vārdā 
noslēgt līgumu ar akciju sabiedrību “Sadales tīkls” par 
1. punktā minēto lietošanas tiesību aprobežojumu, 
paredzot par to vienreizēju atlīdzību, saskaņā ar 
Ministru kabineta 2006. gada 25. jūlija noteikumiem 
Nr.603 “Kārtība, kādā aprēķināma un izmaksājama 
atlīdzība par energoapgādes objekta ierīkošanu vai 
rekonstrukcijai nepieciešamā zemes īpašuma 
atsavināšanu vai lietošanas tiesību ierobežošanu”. 
3.Jautājumu “Par zemesgabala Dunikas ielā 9/11 daļas 
lietošanas tiesību aprobežojumu” virzīt izskatīšanai 
pastāvīgajai Attīstības komitejai. 
 

 
3.Par zemesgabala “Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KC1) zemes nomas līguma 
nosacījumu grozījumiem 
 

10. ZIŅO Iveta GULBE: 
11.  

 
 
 

-Ir saņemts SIA “JK Rent” 2024. gada 2. decembra 
iesniegums (Nr.1752/1.11). Iesniegumā  norādīts, ka 
saskaņā ar 2024. gada 5. martā noslēgto zemesgabala 
“Jūrmalas parks” daļas ar mērķi: ielu tirdzniecība vai 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana bija 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diskutē komisijas locekļi: 
 
 

12. Komisija, atklāti balsojot ar 
5.balsīm par, pret – nav, 
atturas  - nav, NOLEMJ: 

13.  
14.  

 

noteikts, ka līdz 2024. gada 4. decembrim ir jāizstrādā un 
jāiesniedz Liepājas būvvaldē atbilstoša būvprojekta 
dokumentāciju, kuras iesniegšanas termiņš dažādu 
apstākļu dēl ir iekavējies.  
Sabiedrība norāda, ka neesot pārtraukusi darbu pie 
projekta dokumentācijas izstrādes un lūdz Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību piekrist izdarīt grozījumus 
2024. gada 5. martā noslēgtā zemes nomas līguma 
6.1.7.1. apakšpunktā, atļaujot pagarināt atbilstoša 
būvprojekta dokumentācijas iesniegšanas termiņu līdz 
2025. gada  31. janvārim. 
 
-Notiek diskusija par zemesgabala “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KC1) līguma nosacījumu grozījumiem. 
 
 
 
1.Konceptuāli atbalstīt  SIA “JK Rent” lūgumu un 
pagarināt atbilstoša būvprojekta iesniegšanas 
termiņu Liepājas būvvaldē līdz 2025. gada 31. 
janvārim. 
2.Uzdot Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei 
sagatavot 2024. gada 5. martā noslēgtajā Zemes 
nomas līgumā šādu grozījumu un izteikt Līguma 
6.sadaļas “NOMNIEKA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS” 
6.1.7.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“6.1.7.1. līdz 2025. gada 31. janvārim izstrādāt un 
iesniegt Liepājas būvvaldē atbilstoša būvprojekta 
dokumentāciju”. 
3.Jautājumu “Par zemesgabala “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KC1) zemes nomas līguma 
nosacījumu grozījumiem” virzīt izskatīšanai Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgajā  
Attīstības komitejā. 
 

 
4.Par zemesgabala “Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KB2) zemes nomas līguma 
nosacījumu grozījumiem 
 

15. ZIŅO Iveta GULBE: 
16.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-Ir saņemts SIA “K HOLDING” 2024. gada 3. decembra 
iesniegums (Nr.1763/1.11). Iesniegumā  norādīts, ka 
saskaņā ar 2024. gada 5. martā noslēgto zemesgabala 
“Jūrmalas parks” daļas ar mērķi: ielu tirdzniecība vai 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana bija 
noteikts, ka līdz 2024. gada 4. decembrim ir jāizstrādā un 
jāiesniedz Liepājas būvvaldē atbilstoša būvprojekta 
dokumentācija, kura iesniegšanas termiņš dažādu 
apstākļu dēl ir iekavējies.  
Sabiedrība norāda, ka neesot pārtraukusi darbu pie 
projekta dokumentācijas izstrādes un lūdz Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību piekrist izdarīt grozījumus 
2024. gada 5. martā noslēgtā zemes nomas līguma 
6.1.7.1. apakšpunktā, atļaujot pagarināt atbilstoša 
būvprojekta dokumentācijas iesniegšanas termiņu līdz 
2025. gada  31. janvārim. 
 



 

 

Diskutē komisijas locekļi: 
 
 
 

17. Komisija, atklāti balsojot ar 
5.balsīm par, pret – nav, 
atturas  - nav, NOLEMJ: 

18.  
19.  

 

-Notiek diskusija par zemesgabala “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KB2) līguma nosacījumu grozījumiem. 
 
 
 
1.Konceptuāli atbalstīt  SIA “K HOLDING” lūgumu un 
pagarināt atbilstoša būvprojekta iesniegšanas 
termiņu Liepājas būvvaldē līdz 2025. gada 31. 
janvārim. 
2.Uzdot Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei 
sagatavot 2024. gada 5. martā noslēgtajā Zemes 
nomas līgumā šādu grozījumu un izteikt Līguma 
6.sadaļas “NOMNIEKA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS” 
6.1.7.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“6.1.7.1. līdz 2025. gada 31. janvārim izstrādāt un 
iesniegt Liepājas būvvaldē atbilstoša būvprojekta 
dokumentāciju”. 
3.Jautājumu “Par zemesgabala “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KB2) zemes nomas līguma 
nosacījumu grozījumiem” virzīt izskatīšanai Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgajā  
Attīstības komitejā. 
. 
 

 
 
5. Par zemesgabala Ploču ielā 2 daļu 
 

20. ZIŅO Iveta GULBE: 
21.  
22.  
23.  
24.  
25.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-Ir saņemts privātpersonas 2024. gada 28. novembra 
iesniegums (Nr.1700/1.12), kurā norādīts, ka 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai pieder  
nekustamais īpašums – zemesgabals Ploču ielā 2, 
kas robežojas ar nekustamajiem īpašumiem Ploču 
ielā 4 un 4A.  
Nekustamajam īpašumam Ploču ielā 4A ir 
apstiprināts projekts, saskaņā ar kuru paredzēts 
iebraukšanas ceļš no zemesgabala Ploču ielā 2 
puses. Nekustamajam īpašumam Ploču ielā 4, 
saskaņā ar projektu ir paredzēta iebraukšana 
īpašumā no Ploču ielas puses. Privātpersona 
norāda, ka faktiski no paredzētās iebrauktuves 
neesot iespējams iebraukt Ploču ielas 4 īpašumā, jo 
iebrauktuvei priekšā  ir piebūvēta mājas veranda, un 
lūdz noslēgt ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo 
ceļu – nodibināšanu par labu nekustamajam 
īpašumam Ploču ielā 4. 
Vēlos piebilst, ka lai varētu iebraukt īpašumā, Ploču 
ielas 4 īpašnieks nelikumīgi ir izbūvējis iebrauktuvi 
no zemesgabala Ploču ielā 2 puses. Ploču ielas 4 
īpašumā atrodas pirts ēka, kura tiek iznomāta. Pirts 
apmeklētāji novieto automašīnas Ploču ielas 2 
zaļajā zonā, kā arī aizsprosto iebrauktuvi pie 
nekustamā īpašuma Ploču ielā 4, kā rezultātā ir 
izveidojies konflikts starp īpašniekiem – Ploču ielā 4 
un Ploču ielā 4A. Pēc nekustamā īpašuma Ploču ielā 
4A īpašnieka lūguma, Liepājas valstspilsētas 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ Inga KRIVCOVA:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diskutē komisijas locekļi: 
 
 
 
 
 
 
 
 

26. Komisija, atklāti balsojot ar 
5.balsīm par, pret – nav, 
atturas  - nav, NOLEMJ: 

27.  
28.  

pašvaldība 2021. gada 5. maijā noslēgusi zemes 
nomas līgumu par zemesgabala Ploču ielā 2 nomu 
ar mērķi:  iebrauktuve pie nekustamā īpašuma Ploču 
ielā 4A uz 5 gadiem. Iebrauktuves daļa Ploču ielā 2 
tiek nomāta Ploču ielas 4A īpašniekam un par to tiek 
maksāta zemes nomas maksa. 
Attiecībā uz nekustamā īpašuma Ploču ielā 4A – 
Liepājas būvvalde ir konstatējusi patvaļīgu 
būvniecību (2024. gada 5. jūnija lēmums Nr. BIS-
BV-58.28-2024-3058 (540) “Par patvaļīgās 
būvniecības novēršanu Ploču ielā 4, Liepājā), ar 
kuru privātpersonai līdz 2025. gada 10. martam 
jānovērš patvaļīgā būvniecība viņa piederošajā 
īpašumā. 
Vēlos piebilst, ka LR Augstākās tiesas Senāts savā 
2013. gada 9. oktobra spriedumā lietā Nr.SKC-
38/2013 ir norādījis, ka “atbilstoši Civillikuma 1132. 
un 1139. pantam ir nosakāmi tikai tādi servitūti, kas 
ir absolūti nepieciešami, lai nodrošinātu ēkas 
īpašnieka piekļūšanu savam īpašumam, tā 
uzturēšanu, bet nav nosakāmi servitūti, lai 
nodrošinātu pēc iespējas ērtāku īpašuma 
izmantošanu. Tas nozīmē, ka lietas faktisko apstākļu 
kontekstā ir jāvērtē, vai nepieciešamība piekļūšanai 
pie ēkas ir saistāma ar minēto absolūto 
nepieciešamību pēc servitūta nodibināšanas”. Šajā 
tiesvedībā Prasītājs bija norādījis, ka prasītais ceļa 
servitūts nepieciešams, lai savā īpašumā četras 
reizes gadā ievestu malku un pienācīgi savestu 
kārtībā pārējo īpašuma teritoriju”.  
 
-Uz doto brīdi, Ploču iela 2 ir iznomāta piekļūšanai 
pie nekustamā īpašuma Ploču ielā 4A, par ko ir 
noslēgts zemes nomas līgums. Iebrauktuve no 
zemesgabala Ploču ielā 2 neatrodas ielu sarkanajās 
līnijās. Iebraukšana nekustamajā īpašumā Ploču ielā 
4 ir saskaņota no Ploču ielas puses. Ja vēlamies 
labvēlīgi lemt, tad nepieciešams izbeigt noslēgto 
zemes nomas līgumu, ierakstīt zemesgabalu Ploču 
ielā 2 zemesgrāmatā, un risināt jautājumu par ceļa 
servitūta nodibināšanu abiem, ja viņi ir savstarpēji 
vienojušies. 
 
-Notiek diskusija par reālservitūta – ceļa servitūta 
nodibināšanu pie nekustamajiem īpašumiem Ploču 
ielā 4 un Ploču ielā 4A. Nav iebildumu par iespēju 
izskatīt iespēju nodibināt ceļa servitūtu, ja 
nekustamā īpašuma Ploču ielā 4 un Ploču ielā 4A 
īpašnieki par to vienojas. Pēc abu pušu vienošanās, 
būtu jālemj par līdzekļu paredzēšanu zemesgabala 
Ploču ielā 2 ierakstīšanai zemesgrāmatā un ceļa 
servitūta nodibināšanu. 
 
 
Informēt privātpersonu, ka pašvaldība varētu 
izskatīt iespēju noslēgt reālservitūtu – ceļa 
servitūtu Ploču ielā 2,  ja tiek saņemta nekustamā 



 

 

 īpašuma Ploču ielā 4 un Ploču ielā 4A īpašnieku 
sasvstarpēja vienošanās par ceļa servitūta Ploču 
ielā 2  lietošanu un tā apsaimniekošanu. 
 
 

 
 
6. Par zemesgabala Siļķu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 55, daļas 
nomu 

 
RUNĀ Mārtiņš TĪDENS: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diskutē komisijas locekļi:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti balsojot ar  
5.balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, NOLEMJ: 
 
 
 
 

-Ir saņemta SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”, 
2024. gada 4. decembra vēstule Nr.2024/2/1-
19/0288 “Par pašvaldības zemes iznomāšanu”, ar  
lūgumu iznomāt dzīvojamās mājas Mežu ielā 55 
iedzīvotājiem Siļķu ielas, blakus nekustamajam 
īpašumam Mežu ielā 55, daļu 15 m2 platībā 
norobežotas atkritumu konteineru novietnes 
ierīkošanai. SIA “LNA” norāda, ka šobrīd atkritumu 
operators ik mēnesi dzīvojamai mājai Mežu ielā 55 
piemēro papildus rēķinu 150,00 EUR par 
atkritumu konteineru vilkšanu no mājas līdz 
operatora transportam un atpakaļ, tādēļ iedzīvotāji 
ir izteikuši vēlmi veikt konteineru izbūvi uz 
pašvaldībai piederošās Siļķu ielas daļas. 
 
-Pilsētas teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi nosaka, ka ielās un laukumos, kurus 
norobežo sarkanās līnijas, teritorijas galvenais 
zemes un būvju lietošanas veids ir autotransporta, 
pilsētas elektrotransporta, gājēju un velosipēdistu 
satiksme, kā arī inženierkomunikāciju izvietošana.  
Ņemot vērā, ka atkritumu konteineru novietne nav 
paredzēta novietot ielu sarkanajās līnijās, kā arī to, 
ka nav veikta Siļķu ielas rekonstrukcija, konkrētajā 
situācijā neatbalstām Mežu ielas 55  iedzīvotāju 
vēlmi pārcelt atkritumu konteineru uz pašvaldībai 
piederošās Siļķu ielas daļas. 
 
 
Noraidīt SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”, 
kā dzīvojamās mājas Mežu ielā 55 pārvaldnieka 
(apsaimniekotāja), lūgumu par zemesgabala 
Siļķu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Mežu ielā 55, daļas 15 m2 platībā, nomu 
norobežotas atkritumu konteineru novietnes 
ierīkošanai dzīvojamās mājas Mežu ielā 55 
iedzīvotājiem. 
 

 
7. Par zemesgabala Vecā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam Stūrmaņu ielā 1, 
daļas zemes nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 
ZIŅO Iveta GULBE: 
 
 
 
 

-Ir saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Stūrmaņu 
1” 2024. gada 15.jūlija iesniegums (Nr.1802/1.11) ar 
lūgumu pagarināt iznomātā zemesgabala Vecā ostmalā, 
blakus nekustamajam īpašumam Stūrmaņu ielā 1, daļas 65 
m2 platībā zemes nomas līguma darbības termiņu. Zemes 



 

 

 
 
 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 
6.balsīm par, pret – nav, 
atturas  - nav, NOLEMJ: 
 
 

nomas līgums noslēgts 2019. gada 4. decembrī,  līguma 
darbības termiņa beigas – 2024. gada 3. decembrī.  
 
 
 
1.Konceptuāli atbalstīt sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Stūrmaņu 1” lūgumu un pagarināt 2019. 
gada 4. decembrī noslēgto zemes nomas līgumu ar 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Stūrmaņu 1” par 
zemesgabala Liepājā Vecā ostmalā (kadastra 
apzīmējums 1700 030 0051), blakus nekustamajam 
īpašumam Stūrmaņu ielā 1, daļas 65 m2 platībā, nomu 
nekustamā īpašuma Stūrmaņu ielā 1 
apsaimniekošanai un teritorijas  labiekārtošanai 
termiņu uz laiku līdz 2029.  gada 3. decembrim, 
ieskaitot nomas līguma termiņā faktiskās nomas 
attiecības par laiku no 2024.gada 4. decembra līdz 
vienošanās par līguma termiņa pagarināšanu spēkā 
stāšanās dienai. 
2. Uzdot Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei viena 
mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas 
sagatavot 2019. gada 4. decembrī noslēgtajā zemes 
nomas līgumā šādus grozījumus un izteikt līguma 2. 
sadaļu "LĪGUMA TERMIŅŠ" šādā redakcijā: 
"Līgums stājas spēkā ar abpusējas parakstīšanas 
dienu un ir spēkā līdz 2029. gada 3. decembrim”. 
3. Noteikt, ka nomnieks maksā nomas maksu saskaņā 
ar sertificēta vērtētāja novērtējumu, bet ne mazāk kā 
2019. gada 4. decembrī noslēgtajā līgumā noteikto 
vērtējumu. 
4.Jautājumu “Par zemesgabala Vecā ostmalā, blakus 
nekustamajam īpašumam Stūrmaņu ielā 1, daļas 
zemes nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu” 
virzīt izskatīšanai Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes pastāvīgajā Attīstības komitejā. 
 
 

 
Komisijas priekšsēdētājs                                                      Mārtiņš TĪDENS 
 
Komisijas locekļi:    Arvīds VITĀLS 
 
    Inga KRIVCOVA 
 
    Dace ARĀJA 
    
    Uģis KAUGURS 
 
Protokolēja:     Iveta GULBE 
 
Sēde slēgta: 2024. gada 9. decembrī plkst.15.15 


